
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 10.02. do 16.02.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 10.02.2025r. Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy
6:30 (filia) Za + Andrzeja Malcher 
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  córki  Małgorzaty  Caban  

na pamiątkę jej urodzin i za dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Katarzyny Messing – int. od matki

chrzestnej  
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Wandy i

Tadeusza Korzeniak, + brata Krzysztofa, ++ dziadków, + Janinę Szydło oraz ++ z
rodzin Korzeniak i Szydło

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +   męża  Eugeniusza
Jeziorskiego w 4 roczn. śmierci; za ++ rodziców Esterę i Franciszka Barłożek, ++
teściów Magdalenę i Ryszarda Jeziorskich i + siostrę Krystynę z mężem  

WTOREK 11.02.2025r.  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Bogumiły Pankiewicz
7:30 Za + Andrzeja Malcher
11:00 Msza św. w intencji wszystkich chorych i starszych naszej parafii

/ po Mszy św. nabożeństwo, Sakrament Chorych i błogosławieństwo lurdzkie/
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Andrzeja Woszek

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marii Jankisz jako pamiątka
urodzin i ++ z rodziny i pokrewieństwa

3/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Grażyny Wieczorek w 9 roczn. śmierci
– int. od syna Mariusza

ŚRODA  12.02.2025r.  
6:30 (filia) Za + Andrzeja Malcher   
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Hildegardy Depta  jako pamiątka urodzin  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Pelagii w 10 roczn. śmierci,  
+ ojca, ++ teściów i ++ rodzeństwo z obu stron

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Wiktorii Pinda
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Eryki  Wilczek  

w 30 dzień po śmierci i na pamiątkę urodzin 
CZWARTEK 13.02.2025r.
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty   
7:30  1/  Do Miłosierdzia Bożego za ++ Stanisławę, Zygmunta, Jana, Mariannę, Tomasza

Rychterów,  Zofię,  Bolesława  Sawickich,  +  Jerzego  Zuchowicza  
– o dar życia wiecznego dla nich                                                     

 2/  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  mamy  Urszuli
Wranik, dla jej poległego na wojnie męża Stanisława i + syna Krystiana

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za  + Halinę Szyler – int. od przyjaciółki z rodziną

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +  Katarzynę – o dar nieba dla niej
3/ Za + Andrzeja Malcher  



PIĄTEK 14.02.2025r. ŚWIĘTO  ŚWIETYCH  CYRYLA,  MNICHA I  METODEGO,
BISKUPA, patronów Europy

6:30 (filia)  Za + Andrzeja Malcher   
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie

Chorych,  o  potrzebne  łaski,  Boże  błogosławieństwo  i  zdrowie  dla  Marty,
Magdy i Marcina z okazji urodzin   

2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Piekarskiej  z  podziękowaniem  za
otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze dni  
z okazji 88 roczn. urodzin Barbary oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE
DEUM.   

18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Grzegorza  Soból  
w roczn. śmierci, za ++ Jana i Marię, Włodzimierza i Jana, ++ z rodziny Soból

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + ojca Tadeusza Świerc w I roczn. śmierci
i + matki Gertrudy 

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Elżbietę  i  Rafała  Tabor  oraz  ++  z  rodziny
Urbańczyk i Tabor – o życie wieczne dla nich 

SOBOTA 15.02.2025r. 
6:30 (filia) Za + Andrzeja Malcher  
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + ojca Karola, matki Heleny, teściowej Hildegardy,

++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących                                          
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża Joachima i szwagierki Kornelii

Kubat i jej + męża  
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  śp.  Szczepana  Korzeniowskiego  

w rocznicę urodzin i śp. matki Krystyny Korzeniowskiej, ++ rodziców: Jana 
i Marii, ++ teściów: Jakuba i Józefy Szkilnik, + Tadeusza Szkilnik i Elżbiety    

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana w 1 roczn. śmierci  
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława  Zapał, ++ teściów, rodziców,

za + brata Ryszarda Chrzęstek  i ++ z pokrewieństwa
NIEDZIELA 16.02.2025r. VI  Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za + Andrzeja Malcher   
7:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o Boże
błogosławieństwo i zdrowie dla Henryka z okazji kolejnych urodzin oraz o Bożą
opiekę dla całej rodziny                             

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Zbigniewa Basiak w 30 dzień po śmierci   
10:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Teresy Wołyńskiej w 4 roczn.

śmierci, + ojca Jerzego, + brata Zdzisława, + szwagra Jurka, ++ pokrewieństwa
z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących     

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Lucynę Kędrek w 30 dzień po śmierci
12:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Stefana  i  Gertrudy

Wrodarczyk, braci Bogdana i Andrzeja Wrodarczyk, siostrzeńca Dawida Badura, +
+ z pokrewieństwa Wrodarczyk, Płonka, Pilarski, Slowianski       

14:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jadwigi Zyzik w I roczn. śmierci    
16:30 Nieszpory
17:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o Boże
błogosławieństwo  dla  Krystyny  Kuca  z  okazji  80  –  tych  urodzin  oraz  o  Bożą
opiekę i  i zdrowie dla całej rodziny. TE DEUM.
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